

四、货物分项报价明细表

供应商：河南蓝玉电子科技有限公司（加盖公章）

项目名称：民权县融媒体中心新闻播出直播间设备项目（二次） 金额单位：元

序号	名称	品牌	规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
配音设备部分								
1	交换机	华三	全千兆 24 口交换机	台	1	1360	1360	
2	调音台	雅马哈	MG12	台	1	2760	2760	
3	配音工作站	蓝玉	LT Y2120	套	1	58960	58960	
4	话筒	RODE	NT1000	套	2	3500	7000	
5	万向架	ISK	ASD40	套	2	520	1040	
6	6 类网线	品牌	6 类网线	米	300	5	1500	
7	数据保护系统	噢易	OSS 系统 V8	套	2	33600	67200	
9	配音操作台	品牌	定制 1.6 米	套	1	3950	3950	
10	主持人演播成品	品牌	成品定制	项	1	23600	23600	
11	线灯	品牌	成品定制	米	38	55	2090	
12	暗藏灯带	品牌	成品定制	米	18	36	648	
13	单开隔音门	品牌	成品定制	套	1	3100	3100	
14	灯光	蓝玉	LT-D100	套	15	2430	36450	
15	插头接插件	蓝玉	配套	套	2	190	380	
16	聚光灯	蓝玉	LT-J100	套	2	2530	5060	
17	铰链	蓝玉	LT-JL2	套	6	330	1980	
18	灯具保险链	蓝玉	LT-JB01	个	19	15	285	
19	专用阻燃影视电缆	品牌	国标	米	20	50	1000	
20	电源直通箱	蓝玉	412	套	1	1360	1360	
21	控制台	蓝玉	240	套	1	1360	1360	
22	操作台	蓝玉	LYZ2000	套	1	15630	15630	
1	天棚吊顶基础	瑞棋	木龙骨	m²	51	66	3366	

2	天棚石膏板造型	泰山	1.2MM	m²	15	73	1095	
3	顶部喷涂黑漆	立邦	18L	m²	42	28	1176	
4	40 镀锌方通	芭比特	1	m²	51	85	4335	
5	软膜天花	品牌	定制	m²	6	220	1320	
6	电路改造	郑州三厂	2.5 m²	m²	51	75	3825	
7	弱电改造	品牌	定制	m²	51	35	1785	
8	单开隔音门	品牌	定制	套	1	2800	2800	
9	封垭口造型基础	品牌	定制	米	5.1	65	331.5	
10	垭口不锈钢套	品牌	定制	米	5.1	75	382.5	
11	观察窗	品牌	定制	项	1	3600	3600	
12	开关	正泰	3 联开关	个	4	36	144	
13	地插	正泰	地插	套	4	220	880	
14	插座	正泰	五孔	套	8	50	400	
15	拆除 1	品牌	定制	项	55	30	1650	
16	拆除 2	品牌	定制	项	1	600	600	
17	拆除 3	品牌	定制	项	1	500	500	
18	新建墙体	品牌	定制	m²	21	110	2310	
19	封垭口造型基础	品牌	定制	米	4.8	180	864	
20	垭口不锈钢套	品牌	定制	米	4.8	160	768	
21	暗门	品牌	定制	套	1	400	400	
22	墙面吸声阻音处理	品牌	定制	m²	81	150	12150	
23	景区制作	品牌	定制	项	60	600	53600	
24	不锈钢踢脚线	品牌	定制	米	30	38	1140	
25	桥架	亿泰	50MM*100MM	米	20	320	6400	
26	地台造型基层	品牌	定制	m²	24.3	260	6318	
27	地面拼花定制三防专用地板	品牌	定制	m²	25.6	25	640	
导播间							0	
1	拆除 1	品牌	定制	m²	25.6	25	640	
2	拆除 2	品牌	定制	项	1	500	500	
3	门	品牌	定制	套	1	2800	2800	

5	墙面护墙板面层	品牌	定制	m²	62.1	100	6210	
6	不锈钢踢脚线	品牌	定制	米	23	40	920	
7	天棚吊顶基础	瑞棋	木龙骨	m²	25.6	75	1920	
8	天棚石膏板造型吊顶	泰山	1.2MM	m²	25.6	85	2176	
9	窗帘盒	品牌	定制	米	3.6	110	396	
10	射灯	欧普	成品	套	9	75	675	
11	电路改造	郑州三厂	阻燃 2.5 m²	m²	25.6	120	3072	
12	弱电改造	品牌	定制	m²	25.6	65	1664	
13	开关	正泰	3 联开关	套	1	35	35	
14	插座	正泰	五孔插座	套	9	35	315	
配音间							0	
1	拆除 1	品牌	定制	m²	14.3	30	429	
2	拆除 2	品牌	定制	项	1	500	500	
3	新建墙体	品牌	定制	m²	4.5	130	585	
4	封垭口造型基础	品牌	定制	米	5.1	90	459	
6	墙面护墙板面层	品牌	定制	m²	46.2	85	3927	
7	不锈钢踢脚线	品牌	定制	米	17.2	45	774	
8	天棚吊顶基础	瑞棋	木龙骨	m²	14.3	70	1001	
9	天棚石膏板造型吊顶	品牌	定制	m²	14.3	70	1001	
10	窗帘盒	品牌	定制	米	3.3	110	363	
11	造型灯	品牌	定制	套	1	1300	1300	
12	射灯	欧普	成品	套	1	70	70	
13	电路改造	郑州三厂	阻燃 2.5 m²	m²	14.3	70	1001	
14	弱电改造	品牌	定制	m²	14.3	40	572	
15	开关	正泰	双联开关	套	1	35	35	
16	插座	正泰	五孔插座	套	5	35	175	
化妆间							0	
1	拆除	品牌	定制	项	1	1000	1000	
2	墙面护墙板面层	品牌	定制	m²	21.3	80	1704	
3	不锈钢踢脚线	品牌	定制	米	7.9	40	316	

4	天棚吊顶基础	瑞祺	木龙骨	m'	3.2	75	240	
5	天棚石膏板吊顶	品牌	定制	m'	3.2	75	240	
6	吸顶灯	欧普	成品	套	1	110	110	
7	电路改造	郑州三厂	阻燃 2.5 m'	m'	3.2	65	208	
8	化妆台	品牌	定制	套	1	1650	1650	
9	开关	正泰	双联开关	套	2	35	70	
10	插座	正泰	五孔插座	套	2	35	70	
总计：肆拾万零肆仟捌佰零陆元整 ￥404806.00								

法定代表人或授权代理人： 聂香梅 （签字）

日 期： 2024 年 6 月 25 日

说明：表格不足时，供应商可根据需要自行添加；

